
FED_Championnat de France Vetera
Impression du 19/02/2024 à 11:20:47

GR2

Tour 2

Rang Dossard N°Licence Nom club Cat Pts Clst Clst

1 105 7631394 DUVAL Philippe FRANQUEVILLE ST -70 1077 10

2 69 7612487 BOULIER Vincent GCTT -60 1074 10

3 62 7615145 BEAUDOUIN Vincent RACING CLUB POR -60 1176 11

4 68 7617187 PAIN Pascal GCTT -60 1077 10

5 29 7614685 BROCHE Kevin GCTT -50 1126 11

6 37 7621445
LEMEUNIER
Sebastien

CP YVETOT
-50 990 9

7 31 7642292 BEURIOT Guillaume CP QUEVILLAIS -50 1037 10

8 102 7630333 CHAN Philippe US C BOIS GUILL -70 1134 11

9 101 764297 LEFEVRE Eric CE CHEVRONSPORT -70 1188 11

10 104 4915955 DENTE Eric CP YVETOT -70 1089 10

11 30 7620951 KLECHA Jams GCTT -50 1064 10

12 108 7620764 HUET Jean Claude ENT ST PIERRE -70 1025 10

13 75 7638040 DESFORGES Herve ENT ST PIERRE -60 987 9

14 107 764251 DELABYE Vincent FJ FAUVILLE -70 986 9

15 64 768497
BRUYNEEL
Christophe

Dieppe U C TT
-60 1161 11

16 36 508017 GALLET Vincent TT ST VIGOR -50 917 9
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FED_Championnat de France Vetera
Impression du 19/02/2024 à 11:21:37

GR2

Tour 2

FED_Championnat de France Vetera / GR2 / poule 1

Rang Nom Dossard N°Licence Clst Points N°club club Cat.

1 DENTE Eric 104 4915955 10 1089 09760014 CP YVETOT -70

2 LEFEVRE Eric 101 764297 11 1188 09760082 CE CHEVRONSPORT -70

3 BEAUDOUIN Vincent 62 7615145 11 1176 09760382 RACING CLUB POR -60

4 DELABYE Vincent 107 764251 9 986 09760342 FJ FAUVILLE -70

5 PAIN Pascal 68 7617187 10 1077 09760218 GCTT -60

Tab Heure : F joueur 1 joueur 2 F 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5

2/5 9 13:30 LEFEVRE Eric PAIN Pascal -9 -10 8 9 -9 1 2

3/4 10 13:30 BEAUDOUIN Vincent DELABYE Vincent 7 5 -6 2 2 1

1/5 9 14:00 DENTE Eric PAIN Pascal -5 -8 -7 1 2

2/3 10 14:00 LEFEVRE Eric BEAUDOUIN Vincent -3 5 -6 -6 1 2

1/4 9 14:30 DENTE Eric DELABYE Vincent -8 7 6 9 2 1

3/5 10 14:30 BEAUDOUIN Vincent PAIN Pascal 9 4 5 2 1

1/3 9 15:00 DENTE Eric BEAUDOUIN Vincent 7 -8 -8 5 7 2 1

2/4 10 15:00 LEFEVRE Eric DELABYE Vincent 6 5 5 2 1

1/2 9 15:30 DENTE Eric LEFEVRE Eric -8 8 -4 -8 1 2

4/5 10 15:30 DELABYE Vincent PAIN Pascal 7 -7 8 10 2 1

Total des points : 6 6 7 5 6

joueur Rang Forfait

BEAUDOUIN Vincent 1

PAIN Pascal 2

LEFEVRE Eric 3

DENTE Eric 4

DELABYE Vincent 5
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FED_Championnat de France Vetera
Impression du 19/02/2024 à 11:21:37

GR2

Tour 2

FED_Championnat de France Vetera / GR2 / poule 2

Rang Nom Dossard N°Licence Clst Points N°club club Cat.

1 BROCHE Kevin 29 7614685 11 1126 09760218 GCTT -50

2 BEURIOT Guillaume 31 7642292 10 1037 09760018 CP QUEVILLAIS -50

3 DUVAL Philippe 105 7631394 10 1077 09760351 FRANQUEVILLE ST -70

4 HUET Jean Claude 108 7620764 10 1025 09760168 ENT ST PIERRE -70

5 GALLET Vincent 36 508017 9 917 09760391 TT ST VIGOR -50

Tab Heure : F joueur 1 joueur 2 F 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5 J6

1/6 11 13:30 BROCHE Kevin GALLET Vincent -8 -8 7 -6 1 2

2/5 12 13:30 BEURIOT Guillaume HUET Jean Claude 9 6 7 2 1

3/4 13 13:30 Absent DUVAL Philippe

1/5 11 14:00 BROCHE Kevin HUET Jean Claude -6 -8 8 6 10 2 1

4/6 12 14:00 DUVAL Philippe GALLET Vincent -5 9 6 5 2 1

2/3 13 14:00 BEURIOT Guillaume Absent

1/4 11 14:30 BROCHE Kevin DUVAL Philippe -9 -7 6 -8 1 2

3/5 12 14:30 Absent HUET Jean Claude

2/6 13 14:30 BEURIOT Guillaume GALLET Vincent 8 -9 7 8 2 1

1/3 11 15:00 BROCHE Kevin Absent

2/4 12 15:00 BEURIOT Guillaume DUVAL Philippe -6 11 -7 -8 1 2

5/6 13 15:00 HUET Jean Claude GALLET Vincent -5 6 8 9 2 1

1/2 11 15:30 BROCHE Kevin BEURIOT Guillaume 10 6 -7 -9 4 2 1

3/6 12 15:30 Absent GALLET Vincent

4/5 13 15:30 DUVAL Philippe HUET Jean Claude -14 9 9 2 2 1

Total des points : 6 6 8 5 5 0

joueur Rang Forfait

DUVAL Philippe 1

BROCHE Kevin 2

BEURIOT Guillaume 3

HUET Jean Claude 4

GALLET Vincent 5
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FED_Championnat de France Vetera
Impression du 19/02/2024 à 11:21:37

GR2

Tour 2

FED_Championnat de France Vetera / GR2 / poule 3

Rang Nom Dossard N°Licence Clst Points N°club club Cat.

1 BOULIER Vincent 69 7612487 10 1074 09760218 GCTT -60

2 BRUYNEEL Christophe 64 768497 11 1161 09760036 Dieppe U C TT -60

3 CHAN Philippe 102 7630333 11 1134 09760331 US C BOIS GUILL -70

4 LEMEUNIER Sebastien 37 7621445 9 990 09760014 CP YVETOT -50

5 DESFORGES Herve 75 7638040 9 987 09760168 ENT ST PIERRE -60

6 KLECHA Jams 30 7620951 10 1064 09760218 GCTT -50

Tab Heure : F joueur 1 joueur 2 F 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5 J6

1/6 14 13:30 BOULIER Vincent KLECHA Jams -11 7 3 8 2 1

2/5 15 13:30 BRUYNEEL Christophe DESFORGES Herve 4 8 9 2 1

3/4 16 13:30 CHAN Philippe LEMEUNIER Sebastien -9 -6 8 -4 1 2

1/5 14 14:00 BOULIER Vincent DESFORGES Herve -4 8 5 -7 9 2 1

4/6 15 14:00 LEMEUNIER Sebastien KLECHA Jams 12 -7 5 -6 10 2 1

2/3 16 14:00 BRUYNEEL Christophe CHAN Philippe -7 -5 -9 1 2

1/4 14 14:30 BOULIER Vincent LEMEUNIER Sebastien 9 -6 -8 6 6 2 1

3/5 15 14:30 CHAN Philippe DESFORGES Herve 6 8 10 2 1

2/6 16 14:30 BRUYNEEL Christophe KLECHA Jams -8 -9 6 -9 1 2

1/3 14 15:00 BOULIER Vincent CHAN Philippe -3 8 7 8 2 1

2/4 15 15:00 BRUYNEEL Christophe LEMEUNIER Sebastien 3 -5 -10 -10 1 2

5/6 16 15:00 DESFORGES Herve KLECHA Jams -8 -7 12 -8 1 2

1/2 14 15:30 BOULIER Vincent BRUYNEEL Christophe 9 -13 -6 -9 1 2

3/6 15 15:30 CHAN Philippe KLECHA Jams -9 4 7 -11 7 2 1

4/5 16 15:30 LEMEUNIER Sebastien DESFORGES Herve -5 6 -9 8 -7 1 2

Total des points : 9 7 8 8 6 7

joueur Rang Forfait

BOULIER Vincent 1

LEMEUNIER Sebastien 2

CHAN Philippe 3

KLECHA Jams 4

BRUYNEEL Christophe 5

DESFORGES Herve 6
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FED_Championnat de France Vetera
Impression du 19/02/2024 à 11:23:27

GR2_P_CLST

tour 1

FED_Championnat de France Vetera / GR2_P_CLST / poule 1

Rang Nom Dossard N°Licence Clst Points N°club club Cat.

1 BEAUDOUIN Vincent 62 7615145 11 1176 09760382 RACING CLUB POR -60

2 DUVAL Philippe 105 7631394 10 1077 09760351 FRANQUEVILLE ST -70

3 BOULIER Vincent 69 7612487 10 1074 09760218 GCTT -60

Tab Heure : F joueur 1 joueur 2 F 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 8 16:00 BEAUDOUIN Vincent BOULIER Vincent 1 2

2/3 8 16:30 DUVAL Philippe BOULIER Vincent -8 10 8 7 2 1

1/2 8 17:00 BEAUDOUIN Vincent DUVAL Philippe 1 2

Total des points : 2 4 3

joueur Rang Forfait

DUVAL Philippe 1

BOULIER Vincent 2

BEAUDOUIN Vincent 3

FED_Championnat de France Vetera / GR2_P_CLST / poule 2

Rang Nom Dossard N°Licence Clst Points N°club club Cat.

1 PAIN Pascal 68 7617187 10 1077 09760218 GCTT -60

2 LEMEUNIER Sebastien 37 7621445 9 990 09760014 CP YVETOT -50

3 BROCHE Kevin 29 7614685 11 1126 09760218 GCTT -50

Tab Heure : F joueur 1 joueur 2 F 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 9 16:00 PAIN Pascal BROCHE Kevin 8 -13 7 8 2 1

2/3 9 16:30 LEMEUNIER Sebastien BROCHE Kevin -6 11 -9 6 -7 1 2

1/2 9 17:00 PAIN Pascal LEMEUNIER Sebastien -6 8 -9 5 8 2 1

Total des points : 4 2 3

joueur Rang Forfait

PAIN Pascal 1

BROCHE Kevin 2

LEMEUNIER Sebastien 3

FED_Championnat de France Vetera / GR2_P_CLST / poule 3

Rang Nom Dossard N°Licence Clst Points N°club club Cat.

1 LEFEVRE Eric 101 764297 11 1188 09760082 CE CHEVRONSPORT -70

2 BEURIOT Guillaume 31 7642292 10 1037 09760018 CP QUEVILLAIS -50

3 CHAN Philippe 102 7630333 11 1134 09760331 US C BOIS GUILL -70

Tab Heure : F joueur 1 joueur 2 F 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 10 16:00 LEFEVRE Eric CHAN Philippe -9 7 5 -9 -12 1 2

2/3 10 16:30 BEURIOT Guillaume CHAN Philippe 8 -6 8 -10 9 2 1

1/2 10 17:00 LEFEVRE Eric BEURIOT Guillaume 6 -11 -11 5 -14 1 2

Total des points : 2 4 3

joueur Rang Forfait

BEURIOT Guillaume 1

CHAN Philippe 2

LEFEVRE Eric 3
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FED_Championnat de France Vetera
Impression du 19/02/2024 à 11:23:27

GR2_P_CLST

tour 1

FED_Championnat de France Vetera / GR2_P_CLST / poule 4

Rang Nom Dossard N°Licence Clst Points N°club club Cat.

1 DENTE Eric 104 4915955 10 1089 09760014 CP YVETOT -70

2 HUET Jean Claude 108 7620764 10 1025 09760168 ENT ST PIERRE -70

3 KLECHA Jams 30 7620951 10 1064 09760218 GCTT -50

Tab Heure : F joueur 1 joueur 2 F 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 11 16:00 DENTE Eric KLECHA Jams -15 8 8 10 2 1

2/3 11 16:30 HUET Jean Claude KLECHA Jams -6 -3 -4 1 2

1/2 11 17:00 DENTE Eric HUET Jean Claude 7 3 7 2 1

Total des points : 4 2 3

joueur Rang Forfait

DENTE Eric 1

KLECHA Jams 2

HUET Jean Claude 3

FED_Championnat de France Vetera / GR2_P_CLST / poule 5

Rang Nom Dossard N°Licence Clst Points N°club club Cat.

1 DELABYE Vincent 107 764251 9 986 09760342 FJ FAUVILLE -70

2 GALLET Vincent 36 508017 9 917 09760391 TT ST VIGOR -50

3 DESFORGES Herve 75 7638040 9 987 09760168 ENT ST PIERRE -60

Tab Heure : F joueur 1 joueur 2 F 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 12 16:00 DELABYE Vincent DESFORGES Herve -11 -7 10 -6 1 2

2/3 12 16:30 GALLET Vincent DESFORGES Herve -3 -9 -5 1 2

1/2 12 17:00 DELABYE Vincent GALLET Vincent 9 6 -8 9 2 1

Total des points : 3 2 4

joueur Rang Forfait

DESFORGES Herve 1

DELABYE Vincent 2

GALLET Vincent 3

FED_Championnat de France Vetera / GR2_P_CLST / poule 6

Rang Nom Dossard N°Licence Clst Points N°club club Cat.

Tab Heure : F joueur 1 joueur 2 F 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 13 16:00 Absent Absent

2/3 13 16:30 Absent Absent

1/2 13 17:00 Absent Absent

Total des points : 0 0 0

joueur Rang Forfait
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